Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_06.04.2018______

№ _223-п__
пгт.Пойковский

[image: image1.png]

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Администрации городского поселения Пойковский
В целях приведения в соответствие действующему законодательству:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского поселения Пойковский:

- от 05.05.2016 №45-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим организацию и проведение досуговых, общественно значимых социальных мероприятий для ветеранов и инвалидов городского поселения Пойковский»;
- от 16.05.2016 №225-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 05.02.2016 №45-п»;

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

       А.А.Бочко